CÂMARA MUNICIPAL DE

ºPALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº ..6Q_ DE 06 DE JUNHO 2016
(Do Sr. Vereador CLAUDIR VALENTIM FADEL)

PROTocn1

PROCESSO N.' tJ_li_12016

CM-PALMITA 06_106' /2016

Senhora Presidente, Requeiro a Y.Exa. , nos termos do art. 134 do

Regimento Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio informações a

Senhora Prefeita no sentido de esclarecer a esta Casa de Leis enviando cópias do projeto

e localização das casas populares e parque de exposição "Zezo Leandro", contendo

especificações referente a impermeabilização do solo, escoamento de águas pluviais e

área verde.

Plenário Vereador Prof. Ale ides Prado Lacreta, em 06 de junho de 2016.

Vereador

ENCAMINI-IAR O Í 10

e

CMPAL:~A~~~ 16

~ ;Ir

ENCAM DO
em Q] ílíi_ 016

OFÍCIO J..![}. _/2016

1 8 3351-121 4 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49 .893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br